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KLUBBEN 

Klubben byder velkommen til  

Paradisbakkeskolens 2.- og 3. klasses elever 

Klubbens åbningstider: 

Man-torsdag 6-17 

Fredag 6-16 

 

Klubbens tlf. nr.: 56 92 33 30 
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Kære forældre og børn 

Vi glæder os rigtig meget til at til 

at se og modtage alle jer dejlige 

børn i Klubben.  

Her i klubben er vores daglig 

dag bygget op omkring forskelli-

ge aktiviteter og tilbud som bør-

nene kan vælge imellem. 

Vi har et træværksted, et krea-

rum, danserum, 2 playstations, 

computerrum, dukkerum, bygge- 

krog samt et dejligt café område.  

Udendørs har vi mulighed for at 

opholde os i skoven omkring sta-

dion, samt et område med cykel-

bane, gynger og boldbane. Vi har 

også et asfalteret område, hvor 

mooncars, cykler, rulleskøjter, 

sjippetorv  og mange andre fede 

legeredskaber dagligt bliver 

brugt. 

Vi stræber efter at der én til flere 

gange om måneden er mulighed 

for ture rundt på øen. Disse ture er 

med inspiration fra børnenes øn-

sker og årstidernes forskellige mil-

jøer. Det kan være alt fra shoppetur 

i Rønne, til kælketur på Dueoddes 

sandklitter.   
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Værdisæt 

Klubbens værdier 

I klubben prioriterer vi børnenes 

trivsel højest. Alle skal have en god 

oplevelse ved at være i klubben. Vi 

afholder børnemøder efter behov, 

eks. når vi skal holde en fest. Her 

bliver der lyttet til deres ideer og vi 

kan i fællesskab få skabt temaer, 

fester og andre arrangementer ud 

fra børnenes ønsker og kreative 

ideer. 

Trivsel, tryghed og gode relationer 

er en bærende del af Klubbens 

værdigrundlag. Alle børn skal trives 

når de er i klubbens rammer. Alle 

børn skal være og føle sig trygge i 

Klubbens rammer, aktiviteter og 

ved al personale. Derfor er gode 

relationer, både mellem vok-

sen/barn og barn/barn vigtig i vo-

res arbejde med børnene. 

 

Sammenhold, Respekt og forskellig-

hed er værdiord for både børn og 

voksne i Klubben. Vi holder sammen 

og hjælper hinanden. Vi respekterer 

alle for den man er, taler ordentligt til 

hinanden og vi ser forskellighed som 

en styrke.  

 

Naturen, leg og ude liv. I klubben me-

ner vi at det er vigtigt at vise børnene 

hvad naturen har at tilbyde. Vi i klub-

ben gør vores for at udleve Paradis-

bakkeskolens grønne profil. Vi be-

stræber os derfor på at inddrage natu-

ren og de cyklusser naturen gør sig i. 

Vi smider derfor ikke frugt og grønt 

ud, men putter det i vores ”grønt 

spand”. Derfor har børnene mulighed 

for at komme det i kompostspandene 

eller give noget til skolens høns. Dette 

skaber mulighed for en masse læring 

og undersøgende spørgsmål.  
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Café 

Hver  dag serveres der café mad 

fra Paradisbakkeskolens Madskole. Her 

varieres der mellem forskellige varme 

retter og brød m. frugt/grønt. Maden er 

hjemmelavet, frisk og lever op til Para-

disbakkeskolens kostpolitik om sund-

hed. 

Børnene hjælper ligeledes med udde-

lingen af cafémaden, og er selv behjæl-

pelige med at sætte brugte tallerkner til 

vask. 

Café serveres mellem 13.45-14.00 
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Højtider 

I klubben værner vi om årets højtider og holder fast I forskellige traditioner. I vil der-

for opleve at nogle uger vil have temaer som passer til de kommende forskellige høj-

tider eller traditioner, såsom; julen, påske,  fastelavn, morsdag/farsdag eller hallo-

ween. Her vil der i de kreative værksteder blive produceret forskellig udsmykning til 

klubben og/eller fine ting børnene kan tage med hjem.  
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Personale 

             ANJA 

 

               JOGVAN 

 

                     WICKI                              STINE 



 

7 

+ 

Den første uge bliver børnene hentet på skolen og fulgt op til klubben. 

Morgenpasning forgår i Regnbuen, og i skoleferierne skal alle børn 

afleveres i Regnbuen senest kl. 9:00 

HUSK at der skal ligge skiftetøj i kassen på barnets garderobeplads, 

samt at barnet har ude/overtøj der passer til årstiden.  

Aula skal holdes opdateret i forhold til beskeder og melding af sport, 

bus og andre aftaler. Derudover er det vigtigt at i husker at give besked 

ved sygdom/ferie – Vi får nemlig ikke besked fra skolen. ☺  

Telefonen i Klubben er ikke tilladt at bruge til at lave lege aftaler. Der 

opfordres til at aftalte dagen før eller når forældre henter. Hvis man har 

egen telefon må denne dog gerne bruges.  

 

I udeområdet benyttes cykler, løbehjul, stylter og rulleskøjter. Her er 

det VIGTIGT at barnet har sin egen cykelhjelm liggende på sin plads, 

med navn på. Vi har ingen låne hjelme.  

Skovområdet er altid et sted man gerne må være, dog skal det siges til 

en ”udevoksen”.   

Vi afspærrer op til parkeringspladsen, således at lege området bliver 

sikret for køretøjer.  

Vigtig information: Generelt og til den 

første tid 
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Efter skole på almindelige dage, vil der altid stå en voksen ved Hallen, 

der hvor børnene skal krydse vejen, således at børnene kommer sik-

kert over. 

Arrangementer er noget Klubben holder ca. 6 gange om året for klub-

bens børn *. Det kan være eks. spilleaftener eller temafester 

* Afholdes dog begrænset, eller slet ikke, under corona. Der vil informeres når det er tilladt igen 

 

Cross er et tilbud, i Regnbuens udeomgivelser. Det er vigtigt man får 

krydset af i tilladelser hvis man skal køre cross. Der er selvfølgelig sik-

kerhedsudstyr på og Jogvan kan køre med børnene i starten, hvis dette 

er et ønske.  

Værkstederne er åbne hver dag, hvor forskellige aktiviteter tilbydes, 

men der er også plads til fri kreativitet. 

 

Computer/Playstation/Wii regler. I klubben har vi begrænsning på 

spilletiden af de forskellige tilbud. Barnet kan skrive sig på de nævnte 

aktiviteter, hvor hver spilletid er 30 min. Der er kun mulighed for 30 

min. spilletid pr. aktivitet.  

På computer er det vigtigt at børnene kan deres UNI-login. 

På playstation og wii er det udvalgte spil der tilbydes, så man kan der-

for ikke tage spil med hjemmefra.   

  

Vigtig information: Generelt og til den 

første tid 

 

 

 


